
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

От 27.08.2010 г. № 29-181 

 
 

О внесении дополнений в приложение к решению 
Собрания представителей муниципального образования 

Кимовский район от 22.04.2010г. №24-153 «Об 
утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества в 

муниципальном образовании Кимовский район на 2010 
год» 

 
 

Рассмотрев обращение главы муниципального образования Пронское 
Кимовского района (Винокурова Г.В.) о включении в программу приватизации 
линий электроснабжения в пос. Пронь, руководствуясь Федеральным Законом РФ 
от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Собрание 
представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО: 

1. Внести дополнения в приложение к решению Собрания представителей 
муниципального образования Кимовский район от 22.04.2010г. № 24-153 «Об 
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества в муниципальном образовании Кимовский район на 2010 год»: 

дополнить Перечень объектов, являющихся собственностью 
муниципального образования Кимовский район, подлежащих приватизации в 2010 
году, пунктами 8,9,10,11,12 следующего содержания: 

 

№ 
п/п 

Наименование, 
адрес 

Год 
постройки 

Краткое 
описание 
объекта 

Общая 
площадь 

Площадь, 
подлежащая к 

продаже 

Вид  
пользования 

8  Кимовский 
район, МО 
Пронское, пос. 
Пронь, ул. 
Зеленая, 
Октябрьская 

 Сооружение – 
линия 
электроснабжения 
ВЛ 0,4 кВ 

Протяженность 
- 1057 п.м 

Протяженность 
- 1057 п.м  

Муниципальная  
Казна 

9 Кимовский 
район, МО 
Пронское, пос. 
Пронь от 
спиртзавода по 

 Сооружение – 
линия 
электроснабжения 
ВЛ 0,4 кВ  

Протяженность 
– 895п.м 

Протяженность 
– 895п.м 

Муниципальная 
Казна  



ул. Молодежная  

10 Кимовский 
район, МО 
Пронское, пос. 
Пронь от 
спиртзавода по 
ул. Парковой 

 Сооружение – 
линия 
электроснабжения 
ВЛ 0,4 кВ  

Протяженность 
– 324 п.м 

Протяженность 
– 324 п.м 

Муниципальная 
Казна  

11 Кимовский 
район, МО 
Пронское, пос. 
Пронь от 
спиртзавода по 
ул. Заводская 

 Сооружение – 
линия 
электроснабжения 
ВЛ 0,4 кВ 

Протяженность 
– 205 п.м 

Протяженность 
– 205 п.м 

Муниципальная  
Казна 

12 Кимовский 
район, МО 
Пронское, пос. 
Пронь от 
спиртзавода по 
ул. Новой 

 Сооружение – 
линия 
электроснабжения 
ВЛ 0,4 кВ 

Протяженность 
– 647 п.м 

Протяженность 
– 647 п.м 

Муниципальная 
Казна 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Районные будни». 

 
Глава муниципального образования 

Кимовский район 
А.Н. Прощалыкин 

 


